Проект

Повестка дня 27-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
20 декабря 2024 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2023 № 97-нд
«О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

2. О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2024 № 161-нд
«О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

3. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.07.2014 № 226-нд     «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа и предоставленные в аренду без торгов»
Докл.: Плотникова Яна Николаевна

4. О принятии решения о внесении изменения
в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.10.2021 № 422-нд «Об утверждении положения о порядке и условиях выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий председателю Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

5. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 172-нд
«О порядке установления праздников и памятных дат Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

6. О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Цукова Дениса Викторовича
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

7. О поручениях Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2025 год
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

8. Разное
[bookmark: _GoBack]

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов